
UCHWAŁA NR XX.125.2021 
 

RADY GMINY W BOJADŁACH 

z dnia 30 kwietnia 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji   Komitetu Tymczasowej Rady Stanu Narodu Polskiego 
Społecznego Komitetu Konstytucyjnego. 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2020 poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 9 ust. 2, art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 
11 lipca 2014 r. o petycjach (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 870) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Rada Gminy w Bojadłach uznaje, że wniesiona w dniu 03.03.2021r. petycja Komitetu Tymczasowej 
Rady Stanu Narodu Polskiego Społecznego Komitetu Konstytucyjnego nie zasługuje na 
uwzględnienie. 

§ 2. Sposób rozpatrzenia petycji ujęto w uzasadnieniu  uchwały. 

§ 3. O sposobie rozpatrzenia petycji Przewodniczący Rady Gminy w Bojadłach zawiadomi wnoszącego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Gminy w Bojadłach 

 
 

Justyna Szopa 

Id: 9AFE3321-D46B-43BE-87F8-8C78F5618DFF. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Komisja Skarg Wniosków i Petycji Rady Gminy w Bojadłach po zapoznaniu się z treścią petycji i

przeprowadzoną na posiedzeniu dyskusją, jednogłośnie stwierdziła, że po mimo spełnienia przez

autorów formalnych warunków petycji, nie widzi podstaw prawnych oraz faktycznych do jej

uznania, jako istotną dla udzielenia poparcia przez radnych Gminy Bojadła .

Id: 9AFE3321-D46B-43BE-87F8-8C78F5618DFF. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Załącznik

